
 

 

Protocollo e data: vedi segnatura 

All’ALBO ON LINE/avvisi pubblici 

 

       ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE/Bandi di gara e contratti/ 
Provvedimento che determina le esclusioni dalla procedura  

di affidamento e le ammissioni all'esito delle valutazioni  
dei requisiti soggettivi, economico-finanziari  

e tecnico-professionali 
 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE/ Disposizioni generali 
/Atti generali/Atti amministrativi generali. 

 

ALLA BACHECA DIGITALE DOCENTI E ATA 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE DEFINITIVE delle istanze pervenute in risposta alla selezione DOCENTI e 

PERSONALE ATA per la partecipazione al Progetto ERASMUS+ Azione chiave KA1 MOBILITA’ DI BREVE TERMINE 

SETTORE SCUOLA Progetto n. 2023-1-IT02-KA122-SCH-000144291 TITOLO: “OUR STEAM FOR A PEACEFUL FUTURE” - 

CUP: B49I23001260006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il proprio Avviso di selezione prot. n. 14767 del 07/12/2023 “AVVISO PUBBLICO SELEZIONE DOCENTI e PERSONALE 

ATA per la partecipazione al Progetto ERASMUS+ Azione chiave KA1 MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA - 

Progetto n. 2023-1-IT02-KA122-SCH-000144291 - TITOLO: “OUR STEAM FOR A PEACEFUL FUTURE” - Codice CUP 

B49I2300126006”;  

VISTA la presa d’atto prot. n. 15297 del 21/12/2023 delle istanze pervenute in risposta al sopracitato avviso di selezione;  

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata ns. prot. n. 15308 del 21/12/2023;  

VISTE le graduatorie provvisorie, prot. n. 15318 del 21/12/2023, pubblicate nell’apposita sezione di pubblicità legale 

presente sul sito internet dell’istituzione scolastica;  

VERIFICATO che, entro i termini, non è stato prodotto alcun ricorso avverso le sopracitate graduatorie provvisorie;  

DETERMINA  

la pubblicazione, in data odierna, delle seguenti graduatorie definitive: 

Graduatoria DEFINITIVA per l’assegnazione di n. 5 borse di mobilità “STAFF TRAING”:  

Vengono assegnate n. 5 borse di mobilità in quanto una è riservata alla Dirigente Scolastica. 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO  

1 PALMOLELLA SARA 64  

2 BRACONI ILARIA 55  

3 MARCHEGIANI ALESSANDRO 51,50  

4 PETTOROSSI MICHELA 43  

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015384 - 23/12/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI



 

 

5 COMPAGNUCCI CHIARA 41,50  

6 FRATEPIETRO GIUSEPPINA 30,50 RISERVA 

7 GUIDI JENNI 29 RISERVA 

8 PICCIONI VALENTINA 22 RISERVA 

 

Le docenti Fratepietro, Guidi e Piccioni vengono iscritte in elenco come riserve, dalle quali questo Istituto si riserverà di 

attingere qualora si rendesse, per qualsivoglia motivazione, disponibile una borsa di mobilità STAFF TRAING. 

 

Graduatoria DEFINITIVA per l’assegnazione di n. 4 borse di mobilità “TUTOR / ACCOMPAGNATORE”: 

 COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO  

1 COMPAGNUCCI CHIARA 41,50  

2 ROMAGNOLI MICHELA 37  

3 PELLACCHIA DEBORA 32,50  

4 FRATEPIETRO GIUSEPPINA 30,50  

5 DI CIANNI LOREDANA  27 RISERVA 

6 CARDINALI ELISA  25 RISERVA 

 

Le docenti Di Cianni e Cardinali vengono iscritte in elenco come riserve, dalle quali questo Istituto si riserverà di attingere 

qualora si rendesse, per qualsivoglia motivazione, disponibile una borsa di mobilità “ACCOMPAGNATORE/TUTOR”. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa SABRINA VALENTINI 

(firmato digitalmente) 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015384 - 23/12/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI


		2023-12-23T13:25:23+0100
	SABRINA VALENTINI


		2023-12-23T13:53:31+0100
	SABRINA VALENTINI




